
DODATEK Č.3 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č.6/2003

uzavřené

dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, na veřejnou 
zakázku zadanou dle § 49a zákona č. 199/1994 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění

Geodetické práce v k. ú. Masečín, Hvozdnice, Bojanovice, Štěchovice u 
Prahy

1. Smluvní strany:

1.1 Objednatel:    číslo smlouvy objednatele:  /2003
ČR Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Praha-západ
Argentinská 38, 170 00 Praha 7 Holešovice
Zastoupený ing Petrem Chmelíkem, ředitelem
Osoby oprávněné k jednání:

ve věcech smluvních: Ing Petr Chmelík
ve věcech technických: Ing Jitka Kutmanová

   Ing. Josef Šafařík
IČ: 00020478
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu:51-1737230227/0100

1.2    Zhotovitel:                                číslo smlouvy zhotovitele:1 /2003

Ing. Jan Kefurt- GEODETICKÉ PRÁCE
XXXXXXXXXXXPraha 8, 182 00
Tel: XXXXXXXXX
Fax: XXXXXXXXX
E-mail: XXXXXXXXXX
IČ: 70091498
DIČ: XXXXXXXXXX
Bankovní spojení: XXXX
Číslo účtu: XXXXXXXX



1. Předmět dodatku:

Předmět dodatku k výše uvedené smlouvě na zpracování komplexní pozemkové úpravy 
v k.ú. Hvozdnice, Bojanovice, Masečín a Štěchovice u Prahy je: 

1)      Změna termínu dokončení KPÚ z důvodu posunu termínu dokončení projekčních 
prací. Projekční práce budou dokončeny dle předpokladu firmy GALLOPRO s.r.o. 
k datu 30.6.2011. Předpokládaná doba ukončení pozemkové úpravy je nyní 
stanovena na 30.září 2011. 

2)      Rozdělení jednotkové ceny dle bodu 3.1. cenové kalkulace fakturačních celků: 
Původní smluvní cena
3.1. Zpracování GP podle návrhu PÚ, vytyčení dle návrhu …..PÚ 3150,00Kč/1MJ 
Nové cenové rozdělení 

     3.1.1. Zpracování GP podle návrhu PÚ …….....2800,00Kč/1MJ
     3.1.2. Vytyčení dle návrhu PÚ………350,00Kč/1MJ

Podpisy smluvních stran:

V Praze dne: 29.5.2009 V Praze dne: 29.5.2009
(objednatel) (zhotovitel)




